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-:l http://130.149.60.45/~farbmetrik/ OG86/OG86L1NP.PDF /.PS; Start-Ausgabe, Seite 1/3
N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D)

Eingabe: Farbmetrisches Fernseh-Licht-System TLS00a

mit rgb—Daten der

vier Elementarbunttone
100 =RotR
110=_GelbJ
010=0GriunG

001 =BlauB

Gelb J
rotlich

grunlich

gelblich

Grin G

blaulich

grunlich

001

TLSO00a; adaptierte CIELAB-Daten

L*=L*, a*,

Joie 81.26

b*

gelblich

Rot R

blaulich

rotlich
Blau B

a

C*ab,a h*ab,

mit Bunttonnummer
n= 00 bis 19

00 = RotR

05 = GelbJ
10=Grin G

15 = BlauB

gelblich

Grin G

blaulich

TLSO00a; adaptierte CIELAB-Daten
L*=L* a a*a b*a
100.42
93.08
115.04
48.12
128.52
110.97
0.0
0.0
65.07
71.62
44.55
46.49

Gelb J

grinlich rétlich

gelblich

Rot R

blaulich

grinlich rétlich
Blau B

14
15

c:*ab,a h*ab,
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0G860-7N-030-0: 20-stufiger Bunttonkreis mit Elementarfaf®ed, G, Blinks) 20-stufiger Bunttonkreis mit ElementarfarbenJ, G, B(rechts)
OG86: Prifvorlage 1 nach DIN 33872-5; DH _ Eingabergb (->rgb*q) setrgbcolor
ElementarBunttonUbereinstimmung und Unterscheidung Ausgabe 030-0: keine Anderun
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